§ 2, ust 8, porozumienia nr IR.271.16.2022 z dnia z dnia 9 listopada 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„Gmina Tomice zobowiązuje się do finansowania kosztów zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, 
ze środków własnych z działu 600 rozdziału 60016 § 6610 do wysokości: 50.055,00 złbrutto 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy pięćdziesiąt pięć zł 00/100)”. 

§ 2. Uzasadnienie zwiększenia zobowiązania finansowego ponoszonego przez Gminę Tomice zawarte 
zostały w załączniku nr 1 do aneksu. 

§ 3. Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian. 

§ 4. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla każdej ze